[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 15.09.2021 № 450
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 27.10.2020 № 540 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области»,  п. 2.1 Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40,  Уставом городского округа Фрязино,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино  от 27.10.2020 № 540 «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории городского округа Фрязино Московской области на 2021 год» (далее - Постановление, Перечень мест) следующие изменения:
1.1. Перечень мест дополнить строкой 3 следующего содержания:
«
	3
	г. Фрязино,
ул. 60 лет СССР,   в районе дома
№ 10

	администрация городского округа Фрязино
	государственная неразграниченная
900 кв. м
	земли населенных пунктов
	+
	+
	-

».
1.2. Перечень мест дополнить строкой 4 следующего содержания:
«
	4
	г. Фрязино,
ул. Комсомольская, дом № 17

	администрация городского округа Фрязино
	государственная неразграниченная
1000 кв. м
	земли населенных пунктов
	+
	+
	-

».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гутырчика В.Г..
Глава городского округа Фрязино                                                        Д.Р. Воробьев